ПЕНСИОННЫЙ ФОНД  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
Государственное учреждение-

 Управление  Пенсионного фонда Российской  Федерации
в городе Узловая и Узловском районе Тульской области

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от « 29 »  декабря  2018 г                                                                  №  165-осн

        Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета
Управления ПФР в г. Узловая и Узловском районе Тульской области

В  целях  установления  рабочего  плана  счетов  бюджетного  учета  и
единого порядка бухгалтерского учета,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  прилагаемую  Учетную  политику  Государственного

учреждения — Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.
Узловая и Узловском районе Тульской области.

2.  Установить,  что  настоящая  Учетная  политика  по  исполнению
бюджета применяется Управлением ПФР при ведении бюджетного учета с 1
января 2019 г.

3. Принять к исполнению  Учетную политику по исполнению бюджета
Пенсионного фонда Российской Федерации, утвержденную Постановлением
Правления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  от  25.12.2018  г.
№553п.

4. Признать утратившим силу приказ от 03 июля 2018 года № 94-осн
«Об  утверждении  Учетной  политики  Государственного  учреждения  —
Управления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации  в  г.  Узловая  и
Узловском районе Тульской области».

5. Начальникам и руководителям структурных подразделений принять
к исполнению Учетную политику по исполнению бюджета Управления ПФР
в г. Узловая и Узловском районе Тульской области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   Управления                                            Е.В.Сулимова